dictis transgressoribus et eoi'uni nominibus propriis diligentera
^' 2
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et fidelem inquisicionem faciatis, ac cle omni eo quod in pras-

missis feceritis et inveneritis nos, aut alterum nostrum, citra

diem mareurii proxime post Dominicam qua cantatur Qiiasi

modo geniti proximam futuram, distincte, aperte, et auctentice

curetis reddere certiores. Data Dunelmi, sub sigillo quo uti-

mur in hae parte ;
quinto die Aprilis, anno Domini miilesimo

cccc'"^ sexto.

CLXIX. LICENCIA HENRICI QUARTI AD ELIGENDUM
EPISCOPUM.

[Cart. III. f. 238. b. Orig. 2. 5. Regal. E. 1.]

Henricus Dei gracia Rex Angliae et Franci^ et Dominus
Hiberniae dilectis sibi in Christo Priori et Conventui Dunel-
mensi sakitem. Ex parte vestra nobis est humiliter supplica-

tum, quod, cum ecclesia vestra prsedicta per mortem bonag me-
nioriae Walteri ultimi Episcopi loci iilius pastoris sit solacio

destituta, alium vobis eligendi in Episcopum et pastorem licen^

ciam vobis concedere dignaremur. Nos, precibus vestris in hac
parte favorabiliter inclinati, licenciam illam vobis duximus con-

cedendam : mandantes quod talem vobis eligatis in Episcopum
et pastorem, qui, Deo devotus, ecelesiae vestrae necessarius,

vobisque et regno nostro utilis et fidelis existat. In cujus rei

testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste
me ipso apud Westmonasterium, xxv die Aprilis, anno regni

nostri septimo. Gaunstede.

CLXX. INSTRUMENTUM DE VEREDA ET EQUIS CUM
TOTO APPARATU LIBERATIS SACRISTiE DUNELM. PRO
MORTUARIO WALTERI EPISCOPl DUNELM.

[Lib. Sacristae f. 4.]

In Dei nomine Amen. Per praesens pubhcum instrumentum
constet omnibus manifeste quod anno ab incarnacione Domini
secundum cursum et computacionem ecclesiae Anglicanae mille-

simo cccc sexto — mensis maii die septimo — reverendi viri

magistri Thomas Weston archidiaconus Dunehnensis, Ricardus
Hoime, Johannes Hildyard, clerici, et Petrus de l'Hay, execu-

lores, ut asserebatur, bonas memoriee domini Walteri Skirlawe,
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quontlam Episcopi Dunelm. defuncti, cum familia quondani

ejusdem, corpus dicti domini Walteri defuncti ad ecclesiam Catli.

Dunelm. in eadem ecclesiasticae sepulturae tradendum in uno
chare cum quinquo magnis equis illud trahentibus in dictam

ecclesiam Cath. adduxerunt et adduci fecerunt, quo corpore sic

adducto, et in dicta ecclesia Cath. in dicto cliare constituto, de

eodem chare corpus ejusdem capientes et deponentes, in can-